PAGE
5

Проект
Правительство Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление  Правительства
Ульяновской области от 20.10.2009 № 356-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
Внести в Положение об областных конкурсах «Лучший дружинник» и «Лучшая дружина», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.10.2009 № 356-П «Об областных конкурсах «Лучший  дружинник» и «Лучшая дружина», изменение, дополнив пункт 6.7 раздела 6 абзацем следующего содержания:
«На основании решения комиссии департамент по вопросам общественной безопасности Правительства Ульяновской области готовит проект распоряжения Правительства Ульяновской области «О награждении победителей областных конкурсов «Лучший дружинник» и «Лучшая дружина».».
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области

           А.И.Якунин
1503аш1